PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2016                                                                                            № __110-па__

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 16.10.2013 № 116-па «Об утверждении состава Общественного совета при Главе сельского поселения Усть-Юган»
         В соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.05.2012 № 45-па «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе сельского поселения Усть-Юган», в связи с выездом за пределы сельского поселения Усть-Юган на постоянное место жительства члена Общественного совета Рамазановой А.А. п о с т а н о в л я ю:
          1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 16.10.2013 № 116-па «Об утверждении состава Общественного совета при Главе сельского поселения Усть-Юган» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский
Приложение

к постановлению

администрации сельского поселения Усть-Юган

от  08.08.2016  № 110-па

Состав

Общественного совета при Главе сельского поселения Усть-Юган

1. Карпачева Елена Васильевна -        НРМБОУ «Усть-Юганская СОШ»
                                                                   (дошкольная группа)

                                                                   заведующий хозяйством
2. Зенкова Галина Люцианиновна -      пенсионер
3. Бибаева Вероника Станиславовна  – КСК «Галактика», руководитель
                                                                   клубного формирования

4. Оноприйко Ирина Васильевна  -       неработающий пенсионер.

5. Хайдарова Наталья Павловна  -       НРМДОУ «Детский сад «Ёлочка»,

                                                                   кухрабочий
6. Верхоланцева Галина Викторовна -  Филиал КУ «Центроспас-Югория»
                                                                   по Нефтеюганскому району

                                                                   п. Юганская Обь, инструктор по

                                                                   противопожарной профилактике

                                                                   населения
7. Мирземагомедова Абидат Насировна – ДК «Гармония», заведующий
                                                                      Художественно-постановочной
                       частью
8. Добрунова Тамара Алексеевна – КЦСОН «Забота» филиал п. Юганская

                                                             Обь, культорганизатор

    9. Виноградова Татьяна Дмитриевна – ПМУП«УТВС», оператор котельной

ь